



Wizz All You Can Fly – Warunki

INTERPRETACJA

- 1.1 Warunki i sformułowania zawarte w Warunkach ogólnych przewozu Wizz Air (**GCC**, General Conditions of Carriage) będą miały to samo znaczenie w niniejszych Warunkach (**TC**, Terms and Conditions). Rezerwacje dokonane lub usługi zakupione na Stronie internetowej podlegają GCC podmiotu Wizz Air obsługującego lot, chyba że w niniejszych Warunkach (TC) określono inaczej. Warunki ogólne przewozu (GCC) są dostępne tutaj: [Wizz Air Hungary Limited](#), [Wizz Air UK Limited](#), [Wizz Air Malta Limited](#), [Wizz Air Abu Dhabi Limited](#).
- 1.2 W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy Ogólnymi warunkami przewozu a niniejszymi Warunkami zastosowanie mają niniejsze Warunki.

2 DEFINICJE

Aplikacja: Aplikacja mobilna Wizz Air połączona z Witryną i obsługiwana przez Wizz Air lub w imieniu Wizz Air, w której można dokonywać rezerwacji.

Caravelo: Changeyourflight S.L. (siedziba statutowa: Gran Via de les Corts Catalanes, 641, 1-1 , L'Eixample, 08010 Barcelona)

Opłata ryczałtowa: odpowiada kwocie określonej w art. 2 ust. 3 ustawy LIX z 2023 r. o opłatach lotniczych i zmianie niektórych ustaw podatkowych z późniejszymi zmianami. Opłata ryczałtowa jest ustalana w EUR lub w innych walutach przeliczonych z EUR po kursie wymiany stosowanym przez Wizz Air w momencie dokonywania płatności. Zastosowany kurs przeliczeniowy może różnić się od oficjalnych lub międzybankowych kursów wymiany.

Miesiąc: odnosi się do miesięcy kalendarzowych.

Pasażer: osoba fizyczna korzystająca z usług lotniczego transportu pasażerskiego Wizz Air, której imię i nazwisko zostało podane jako pasażera w trakcie rezerwacji.

Ty/Twój: osoba fizyczna wymieniona jako uczestnik programu Wizz All You Can Fly w Okresie objętym Kwalifikowalnością, która zarejestrowała się w programie Wizz All You Can Fly.

Opłata za voucher: ma znaczenie zdefiniowane w punkcie 3.1.

Okres kwalifikowalności: ma znaczenie określone w pkt 3.3.

Voucher: jest uważany za kupon różnego przeznaczenia w rozumieniu art. 259 ust. 24/A lit. c) ustawy CXXVII z 2007 r. o podatku VAT (Węgry), który ma być akceptowany w zamian za określone świadczenia usług w ramach opłat, w przypadku gdy zakres kwalifikujących się usług, a także potencjalni dostawcy takich usług (strony akceptujące ten Voucher) są określone w niniejszych Warunkach i postanowieniach. W momencie przekazania Użytkownikowi kuponu przez Wizz Air Hungary Ltd. dokładne miejsca świadczenia usług, które mają być świadczone w zamian za kupon, nie są znane.

Strona internetowa: wizzair.com

Wizz Air: Podmiot Wizz Air, w tym Wizz Air Hungary Limited, Wizz Air UK Limited, Wizz Air Malta Limited, Wizz Air Abu Dhabi LLC lub jakikolwiek inny podmiot Wizz Air obsługujący lot zarezerwowany przez Użytkownika.

3 KRYTERIA KWALIFIKACJI DO PROGRAMU

- 3.1 Wizz All You Can Fly to 12-miesięczne członkostwo oferowane przez Wizz Air Hungary Limited, które umożliwia podróżowanie lotami Wizz Air z zastrzeżeniem restrykcji i ograniczeń, określonych bardziej szczegółowo w niniejszych Warunkach i postanowieniach po uiszczeniu

początkowej opłaty za voucher (**Oplata za voucher**) oraz późniejszej Opłaty Ryczałtowej za każdy lot zgodnie z niniejszymi Warunkami i postanowieniami.

- 3.2 Aby zarejestrować się w programie All You Can Fly, musisz mieć konto Wizz Air. Możesz zarejestrować się w serwisie Wizz All You Can Fly w Witrynie, wybierając opcję Wizz All You Can Fly i akceptując niniejsze Warunki i postanowienia oraz zawarte w nich warunki specjalne. Aby zarejestrować się w programie Wizz All You Can Fly, należy podać Wizz Air swoje imię i nazwisko, płeć, kod kraju, adres, numer telefonu komórkowego, adres e-mail oraz preferowane lotnisko. Aby zarejestrować się w programie Wizz All You Can Fly, musisz mieć ukończone osiemnaście (18) lat. Po zarejestrowaniu się w celu uzyskania członkostwa All You Can Fly nie będzie można zmienić imienia i nazwiska powiązanego z członkostwem, z wyjątkiem następujących bezpłatnych poprawek: (a) poprawienie do 3 znaków w imieniu lub nazwisku; (b) rozszerzenie skróconego imienia i nazwiska w celu dopasowania go do dokumentów podróży (np. zmiana "John T. Smith" na "John Thomas Smith"); (c) zmiana płci (tytułu) imienia i nazwiska dodanego do rezerwacji; (d) poprawienie przestawienia między Twoim imieniem a nazwiskiem; i/lub (e) zmiana nazwiska w związku z zawarciem małżeństwa lub rozwodem (wymaga to dokumentów potwierdzających, takich jak akt małżeństwa lub wyrok rozwodowy). Aby dokonać tej zmiany, należy skontaktować się z odpowiednim Telecentrum pod adresem <https://wizzair.com/pl-pl/informacje-i-uslugi/kontakt/skontaktuj-sie-z-nami>. Aby uzyskać szczegółowe informacje na temat tego, w jaki sposób gromadzimy, wykorzystujemy i chronimy Twoje dane, zapoznaj się z naszą stroną [Informacja o ochronie prywatności All You Can Fly](#).
- 3.3 Wizz All You Can Fly to 12-miesięczne członkostwo trwające od daty uiszczenia opłaty za voucher (**Okres kwalifikowalności**). Jeśli uiściłeś Opłatę za Voucher przed 16 sierpnia 2024 r., pierwszy Okres kwalifikowalności rozpoczyna się 25 września 2024 r. Dla jasności, dotyczy to również obliczania 30-dniowego okresu rezygnacji z członkostwa w pierwszym okresie kwalifikowalności, o którym mowa w pkt 7.2 poniżej.
- 3.4 Za Twoją wyraźną zgodą w procesie rejestracji w Wizz All You Can Fly po raz pierwszy, Wizz All You Can Fly będzie automatycznie odnawiany* na koniec każdego okresu kwalifikowalności na kolejne okresy kwalifikowalności, aż do momentu zakończenia członkostwa All You Can Fly. Zostaniesz powiadomiony pocztą elektroniczną o zbliżającym się wygaśnięciu trwającego Okresu kwalifikowalności oraz o automatycznym odnowieniu członkostwa w programie Wizz All You Can Fly w okresie od 60 do 15 dni przed jego zakończeniem.

**Jeśli jesteś konsumentem zamieszkałym w Izraelu, członkostwo Wizz All You Can Fly nie będzie automatycznie odnawiane na koniec każdego Okresu kwalifikowalności na kolejny Okres kwalifikowalności. Zamiast tego zostaniesz powiadomiony pocztą elektroniczną o możliwym odnowieniu programu Wizz All You Can Fly w okresie od 60 do 15 dni przed końcem Okresu kwalifikowalności, a także będziesz mógł zdecydować się na odnowienie członkostwa w programie Wizz All You Can Fly, udzielając Wizz Air swojej wyraźnej zgody.*

4 PŁATNOŚĆ

- 4.1 Caravelo obciąży Cię opłatą za Voucher w momencie rejestracji. Za Opłatę za Voucher otrzymasz Voucher, który możesz wykorzystać do bezpłatnej rezerwacji swojego pierwszego lotu.
- 4.2 Po uiszczeniu Opłaty za Voucher (zgodnie z punktem 3.1 niniejszych Warunków i postanowień) stajesz się uprawniony do rezerwacji biletów lotniczych na warunkach niniejszych Warunków i postanowień po uiszczeniu każdorazowej Opłaty Ryczałtowej w Okresie kwalifikowalności. Z wyjątkiem pierwszego lotu (z wykorzystaniem Vouchera), za każdą rezerwację lotu w Okresie kwalifikowalności zostanie pobrana Opłata ryczałtowa.
- 4.3 Opłata za voucher jest określona na stronie Internetowej. Opłata za Voucher jest ustalana w EUR lub innych walutach przeliczonych z EUR po kursie wymiany stosowanym przez Wizz Air w momencie dokonywania płatności. Zastosowany kurs przeliczeniowy może różnić się od oficjalnych lub międzybankowych kursów wymiany. Wysokość Opłaty za voucher oraz Opłaty

ryczałtowej (publikowane na stronie internetowej) może ulegać okresowym zmianom i będzie publikowana na stronie internetowej.

- 4.4 Opłata za Voucher w bieżącym Okresie kwalifikowalności nie może jednak ulec zmianie (tj. w przypadku zmiany ceny, nowa cena Opłaty za Voucher będzie obowiązywać tylko w następnym Okresie kwalifikowalności, jeśli nie zakończysz rejestracji przed upływem tego okresu zgodnie z punktami 7.1, 7.3, 7.5 i/lub 7.6). Zostaniesz powiadomiony e-mailem w okresie od 15 do 30 dni przed planowanymi zmianami w Opłacie za Voucher.
- 4.5 Dostępne metody płatności obejmują płatności kartą płatniczą. Jeśli Caravelo nie będzie w stanie zrealizować Twojej płatności, poprosi Cię o wybranie innej metody płatności. Do czasu zrealizowania płatności Twoje członkostwo w Wizz All You Can Fly zostanie zawieszona, o czym zostaniesz poinformowany i poproszony o podanie alternatywnej metody płatności. Zawieszenie nie oznacza, że nie jesteś zobowiązany do uiszczenia Opłaty za Voucher w przypadku nieudanej płatności, niezależnie od tego, kiedy (tj. w którym Okresie kwalifikowalności) nastąpi nieudana płatność.
- 4.6 Jeśli podana przez Ciebie metoda płatności nie jest już ważna lub płatność nie zostanie zrealizowana w celu odnowienia członkostwa w programie Wizz All You Can Fly, i nie zaktualizujesz swojej metody płatności po otrzymaniu od Caravelo takiego żądania, członkostwo w Wizz All You Can Fly zostanie zakończone.

5 REZERWACJA ZA POMOCĄ VOUCHERA

- 5.1 Z voucherem Wizz All You Can Fly możesz zarezerwować pierwszy lot Wizz All You Can Fly bezpłatnie. Po wykorzystaniu Vouchera możesz nadal rezerwować loty w jedną stronę, które są dostępne na trasie podanej w Witrynie lub Aplikacji, uiszczając Zryczałtowaną opłatę za każdy lot w Okresie kwalifikowalności. Rezerwacji należy dokonać w okresie od trzech (3) dni kalendarzowych (72 godzin) do trzech (3) godzin przed odlotem danego lotu. Możesz zarezerwować maksymalnie trzy (3) loty w jedną stronę na każdy dzień kalendarzowy. Należy pamiętać, że o ile nie wykupisz dodatkowych usług, które stanowią inaczej, obowiązują normalne ograniczenia rezerwacji. Oznacza to, że jeśli nie odprawisz się na swój lot w okresie od 24 godzin do 3 godzin przed odlotem za darmo online, będziesz musiał uiścić opłatę za odprawę przy stanowisku na lotnisku.
- 5.2 Należy pamiętać, że świadczenia te podlegają restrykcjom i ograniczeniom wyszczególnionym w punkcie 6 poniżej.

6 OGRANICZENIA I LIMITY

- 6.1 Liczba członków programu Wizz All You Can Fly w każdym kraju jest ograniczona w zależności od preferowanego lotniska podanego przez Wizz Air podczas rejestracji. Włoskie trasy krajowe (tj. loty między dwoma włoskimi lotniskami) nie są dostępne w ramach programu Wizz All You Can Fly.
- 6.2 Wizz Air nie gwarantuje, że będziesz uprawniony do rezerwacji lotów i/lub dostępnych miejsc w ramach programu Wizz All You Can Fly, ponieważ dostępność biletów lotniczych i miejsc podlega pewnym ograniczeniom i restrykcjom komercyjnym i algorytmicznym. Należą do nich między innymi:
 - a) łączna liczba zarejestrowanych członków Wizz All You Can Fly, którzy korzystają z danego lotu;
 - b) łączna liczba pasażerów, którzy zarezerwowali już bilety lotnicze na dany lot w momencie, gdy próbujesz zarezerwować bilet lotniczy w Wizz All You Can Fly;
 - c) liczba dostępnych miejsc* w momencie Twojej próby zarezerwowania biletu lotniczego w Wizz All You Can Fly; oraz
 - d) łączna liczba miejsc na danym locie.

**Dostępność miejsc nie jest gwarantowana. Liczba miejsc dostępnych dla członków programu Wizz All You Can Fly może różnić się od tych dostępnych w ramach zwykłej rezerwacji. Wizz*

Air może zdecydować, ile biletów zaoferować członkom programu All You Can Fly na każdy lot, a także może dodać lub usunąć bilety w dowolnym momencie.

- 6.3 Z usługi Wizz All You Can Fly można korzystać do celów rezerwacji tylko wtedy, gdy jesteś jedynym pasażerem. Po zarezerwowaniu lotu w Wizz All You Can Fly nie możesz zmienić tej rezerwacji i/lub imienia i nazwiska Pasażera powiązanej z tą rezerwacją.
- 6.4 Z wyjątkiem sytuacji, gdy korzystasz z Vouchera, Opłatę Ryczałtową należy uiścić za każdą rezerwację lotu.
- 6.5 Jesteś uprawniony do wykorzystania Vouchera poprzez rezerwację lotu wyłącznie w Okresie kwalifikowalności. Voucher traci ważność i w związku z tym nie może być dalej wykorzystywany po upływie Okresu kwalifikowalności, w którym został przyznany, chyba że zostanie odnowiony (patrz punkt 3.4. powyżej). Ważność Vouchera nie może zostać przedłużona, a także, za wyjątkiem przypadku rezygnacji określonego w pkt. 7.2, Opłata za Voucher nie podlega refundacji. W przypadku, gdy lot, który rezerwujesz za pomocą Vouchera, zostanie odwołany przez Wizz Air, powinieneś skontaktować się z Telecentrum na stronie <https://wizzair.com/pl-pl/informacje-i-uslugi/kontakt/skontaktuj-sie-z-nami> i poinformować, że lot, na który wykorzystasteś swój Voucher, został odwołany. Rezerwując następny lot po tym odwołaniu, należy uiścić zryczałtowaną opłatę za ten lot, a następnie skontaktować się z Wizz Air, w celu uzyskania zwrotu zryczałtowanej opłaty za ten lot.
- 6.6 Należy rezerwować tylko te loty, które zamierzasz wykorzystać. Nie należy wielokrotnie i w nieuczciwy sposób rezerwować lotów, które nakładają się na siebie, są zduplikowanymi trasami lub których odbycie jest niemożliwe z powodu przewidywalnego opóźnienia lub odwołania lotu, w sposób będący nadużyciem. Ponadto, powinieneś odprawić się i stawić się na zarezerwowane loty, a także nie powinieneś wielokrotnie zaniedbywać stawiania się na odprawy lotów, które zarezerwowałeś. Z tego samego powodu nie możesz zarezerwować wielu lotów na to samo lotnisko lub na tę samą godzinę odlotu w wybranym przez siebie dniu (konsekwencje naruszenia tego punktu znajdują się w punkcie 8.5).
- 6.7 Usługi dodatkowe można wykupić i dodać do rezerwacji danego lotu (lotów) przed odlotem, zgodnie z obowiązującymi zasadami dla danego lotu (patrz Punkt 1.1). Płatność za takie usługi (takie jak bagaż lub pierwszeństwo) nie jest objęta przez Wizz All You Can Fly. Wizz All You Can Fly obejmuje tylko torbę podręczną.
- 6.8 Wszelkie promocje, taryfy i inne oferty specjalne oferowane przez Wizz Air podlegają warunkom dotyczącym danej oferty. O ile Wizz Air nie postanowi inaczej, korzyści wynikających z posiadania Wizz All You Can Fly nie można łączyć z innymi ofertami Wizz Air.

7 REZYGNACJA I REFUNDACJA

- 7.1 Możesz zrezygnować z kwalifikowalności w programie Wizz All You Can Fly w trakcie trwającego Okresu spełniającego kryteria kwalifikacji, w którym to przypadku uprawnienie do udziału w programie Wizz All You Can Fly zostanie zakończone z końcem trwającego Okresu kwalifikowalności. W takich przypadkach Wizz Air nie przedłuży Twojego uprawnienia do udziału w programie All You Can Fly na kolejny Okres kwalifikowalności zgodnie z punktem 3.4. O ile nie określono inaczej w niniejszych Warunkach i postanowieniach, nie jesteś uprawniony do otrzymania żadnej refundacji, ani rekompensaty w przypadku jednostronnego zakończenia członkostwa w programie Wizz All You Can Fly.
- 7.2 Masz prawo do rezygnacji z programu Wizz All You Can Fly w ciągu pierwszych trzydziestu (30) dni pierwszego Okresu kwalifikowalności tylko wtedy, gdy nie wykorzystasteś wcześniej vouchera. W przypadku rezygnacji z Wizz All You Can Fly Caravelo zwróci Opłatę za Voucher zgodnie z punktem 7.6. Dla jasności, prawo do rezygnacji nie ma zastosowania do jakichkolwiek odnowionych Okresów kwalifikowalności.
- 7.3 Możesz wypowiedzieć swoje członkostwo lub wycofać się z członkostwa w Wizz All You Can Fly, wysyłając pisemne zawiadomienie o wypowiedzeniu do Wizz Air za pośrednictwem <https://wizzair.com/pl-pl/informacje-i-uslugi/pochwaly-i-skargi/> przed końcem Okresu

kwalifikowalności. Możesz również zrezygnować z członkostwa w programie Wizz All You Can Fly, a właściwe dla tego Telecentrum można znaleźć tutaj, w sekcji "Istniejące rezerwacje": <https://wizzair.com/pl-pl/informacje-i-uslugi/kontakt/skontaktuj-sie-z-nami>.

- 7.4 Wizz Air zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany niniejszych Warunków i postanowień w dowolnym momencie poprzez opublikowanie zmienionych Warunków i postanowień na Stronie internetowej. W przypadku, gdy Wizz Air zamierza wprowadzić istotne zmiany do niniejszych Warunków i postanowień, zostaniesz powiadomiony o proponowanej zmianie pocztą elektroniczną w ciągu trzydziestu (30) dni przed planowaną istotną zmianą, która wejdzie w życie dopiero po uzyskaniu Twojej zgody.
- 7.5 Jeśli nie zgadzasz się z proponowanymi istotnymi zmianami, możesz wypowiedzieć swoje członkostwo w programie Wizz All You Can Fly ze skutkiem natychmiastowym, składając pisemne wypowiedzenie (patrz punkt 7.3). W pisemnym zawiadomieniu możesz zażądać częściowego zwrotu Opłaty za Voucher proporcjonalnie do pozostałych Miesięcy Okresu kwalifikowalności.
- 7.6 Wizz Air może zaprzestać lotów w jednym lub kilku krajach. Jeśli Wizz Air podejmie takie kroki, a preferowane przez Ciebie lotnisko zostanie dotknięte zaprzestaniem działalności, Twoje członkostwo w programie Wizz All You Can Fly będzie trwało do końca trwającego Okresu kwalifikowalności, po upływie którego członkostwo w programie Wizz All You Can Fly nie zostanie automatycznie odnowione na kolejny Okres kwalifikowalności.
- 7.7 Wizz Air może w dowolnym momencie zakończyć lub zawiesić usługę Wizz All You Can Fly. Jeśli Wizz Air zdecyduje się zakończyć usługę Wizz All You Can Fly, według uznania Wizz Air:
- (a) Członkostwo w Wizz All You Can Fly jest ważne do końca trwającego Okresu kwalifikowalności. Na koniec trwającego Okresu kwalifikowalności, Twoje członkostwo w Wizz All You Can Fly nie zostanie automatycznie odnowione i nie zostaniesz obciążony opłatą za dodatkowy Okres kwalifikowalności; lub
 - (b) Członkostwo w Wizz All You Can Fly wygaśnie ze skutkiem natychmiastowym. Otrzymasz częściowy zwrot Opłaty za Voucher proporcjonalnie do pozostałych Miesięcy trwającego Okresu Kwalifikowalności.
- 7.8 Caravelo użyje tej samej metody płatności, w celu dokonania refundacji, którą Użytkownik użył do opłaty za członkostwo w programie Wizz All You Can Fly, zgodnie z punktem 4.3 powyżej. Caravelo nie zwraca opłat uiszczonych za jakiegokolwiek usługi dodatkowe.

8 ZAWIESZENIE I ZAKOŃCZENIE UPRAWNIĘĆ PRZEZ WIZZ AIR

- 8.1 W wyjątkowych okolicznościach Wizz Air może natychmiast zawiesić Twoje członkostwo. Okoliczności nadzwyczajne obejmują następujące sytuacje:
- a) Nie przekazałeś Wizz Air informacji wymaganych przez Wizz Air lub Wizz Air ma uzasadnione powody, aby sądzić, że podane przez Ciebie informacje są nieprawidłowe lub nieprawdziwe;
 - b) Naruszyłeś niniejsze Warunki i postanowienia w istotny sposób i nie naprawiłeś takiego naruszenia w rozsądnym czasie po otrzymaniu powiadomienia od Wizz Air o takim naruszeniu;
 - c) Wizz Air zostanie proszony lub zobowiązany do podjęcia takich działań przez właściwy sąd, organ rządowy, agencję publiczną i/lub organ ścigania.
- 8.2 Wizz Air zastrzega sobie prawo do podjęcia wszelkich możliwych kroków prawnych i skontaktowania się z właściwym sądem, organem rządowym, agencją publiczną i/lub organem ścigania w sprawie któregośkolwiek z powodów zawieszenia wskazanych w punkcie 8.1.

- 8.3 Wizz Air przekaże Ci powiadomienie o zawieszeniu, przyczynach zawieszenia oraz potencjalnych sposobach usunięcia tych przyczyn zawieszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej, przed wprowadzeniem zawieszenia lub w rozsądnym czasie po jego wprowadzeniu, chyba że powiadomienie takie byłoby niezgodne z prawem lub naruszałoby uzasadnione środki bezpieczeństwa Wizz Air. Wizz Air zniesie zawieszenie tak szybko, jak to będzie możliwe po ustaniu przyczyn zawieszenia.
- 8.4 Jeśli powody zawieszenia nie przestaną istnieć w ciągu trzydziestu (30) dni od otrzymania przez Ciebie zawiadomienia o zawieszeniu, Wizz Air może zakończyć członkostwo Twój Wizz All You Can Fly bez zwrotu opłaty za Voucher.
- 8.5 Jeśli zawieszenie Twojego członkostwa w programie All You Can Fly wynika z naruszenia postanowień określonych w punkcie 6.6 w dwóch (2) przypadkach w każdym Okresie kwalifikowalności, a Ty nie usunąłeś przyczyn zawieszenia zgodnie z punktem 8.3, Wizz Air może natychmiast zakończyć Twoje członkostwo w programie Wizz All You Can Fly bez zwrotu Opłaty za Voucher i może nałożyć na Ciebie karę umowną, do wysokości Opłaty za Voucher.

9 POSTANOWIENIA RÓŻNE

- 9.1 Wizz All You Can Fly obejmuje osobiste i niezbywalne usługi, które nie mogą zostać scedowane, ani w żaden sposób przekazane osobom trzecim. Bilety lotnicze i/lub usługi w ramach Wizz All You Can Fly nie mogą być oferowane przez Ciebie osobom trzecim w celach komercyjnych, w tym między innymi na aukcjach internetowych i/lub innych platformach internetowych.
- 9.2 W celu uniknięcia wątpliwości ustala się, że Wizz Air Hungary Limited (a nie Caravelo) jest głównym usługodawcą usług określonych w niniejszych Warunkach i postanowieniach, a Ty wyrażasz zgodę na niniejsze Warunki i postanowienia, jako umowę między Tobą, a Wizz Air Hungary Limited. Wizz Air Hungary Limited gwarantuje, że loty można rezerwować na wszystkie loty Wizz Air zgodnie z punktem 5, z zastrzeżeniem restrykcji i ograniczeń określonych w punkcie 6.
- 9.3 Warunki i postanowienia podlegają i są interpretowane zgodnie z przepisami prawa zawartymi w GCC podmiotu Wizz Air, który obsługuje zarezerwowany lot zgodnie z punktem 4 powyżej, jeśli interpretacja lub spór dotyczący niniejszych Warunków i postanowień powstaną w związku z konkretną rezerwacją.
- 9.4 Niniejsze Warunki i postanowienia są zawierane pomiędzy Tobą, a Wizz Air Hungary Ltd, podlegają postanowieniom Wizz Air Hungary Ltd. i zgodnie z nimi będą interpretowane. Wszelkie spory między Tobą, a Wizz Air dotyczące lub wynikające w jakikolwiek sposób z Warunków i postanowień podlegają jurysdykcji określonej w GCC Wizz Air Hungary Ltd. Pod warunkiem, że jesteś konsumentem zamieszkałym w państwie członkowskim UE, możesz również wszcząć postępowanie przed sądami tego państwa członkowskiego.

Obowiązuje od dnia: 20 września 2024